РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23.09.2015

          г. Иланский

   № 1-1Р
	Об избрании Председателя

Иланского районного

Совета депутатов

В соответствии со ст. 23 Устава Иланского района Красноярского края, на основании результатов голосования по выборам Председателя Иланского районного Совета депутатов Иланский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Иланского районного Совета  депутатов Иващенко  Николая  Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Иланские вести».

	Председатель Иланского

районного Совета  депутатов

Н.Н. Иващенко

	Глава Иланского района

О.А. Альхименко